[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]11.12.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]2518-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 21.12.2022 № 2348-п «Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля             за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг                   в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных администрации Невьянского городского округа, на 1 полугодие 2023 года»

В связи с необходимостью переноса даты начала и срока проведения проверки при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг в Муниципальном унитарном предприятии «Невьянский водоканал» Невьянского городского округа, руководствуясь статьями 28,46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невьянского городского округа от 21.12.2022 № 2348-п «Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных администрации Невьянского городского округа, на 1 полугодие 2023 года» следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 слова «на 1 полугодие 2023 года» заменить словами «на 2 полугодие 2023 года»;
2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf